[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БРАТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 июня 2021 года

         № 52
с. Братковское

О признании утратившим силу постановления администрации Братковского сельского поселения Кореновского района

В соответствии с Законом Краснодарского края от 9 апреля 2021 года № 4446-КЗ «О внесении изменения в статью 16.2 Закона Краснодарского края "О муниципальной службе в Краснодарском крае» и с целью приведения нормативных правовых актов администрации Братковского сельского поселения Кореновского района в соответствии с действующим законодательством, администрация Братковского сельского поселения Кореновского района, п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Братковского сельского поселения Кореновского района  от 28 мая 2020 года  № 60  «Об утверждении  Порядка осуществления  профессиональной служебной  деятельности  в дистанционном формате муниципальными служащими администрации Братковского сельского поселения Кореновского района».
2. Общему отделу администрации Братковского сельского поселения Кореновского района (О.Н.Ножка) обнародовать  настоящее постановление в установленных местах  и обеспечить его размещение (опубликование) на официальном сайте администрации Братковского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава
Братковского сельского поселения

Кореновского района                                                                          А.В. Демченко